00
28
87
72
 Número 205 - Miércoles, 25 de octubre de 2023
página 13764/1
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía
BOJABOJA

página 13764/6
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
TRAMO SUBTERRÁNEO
PAR. PROY. REF. CATASTRAL PROVINCIA T.M. PARAJE SERV. PASO (m²) ARQUETAS Nª Arquetas USO Propietario Dirección
S1 6957501QB3765N0001HL SEVILLA CL CALLE A 4(A) ZONA VERDE 15 45 2 ARQ 1 A2, ARQ 2 A2 2,69 4,50
S2 CL CALLE A SEVILLA CL CALLE A 10 30 3,00
TRAMO AÉREO
PAR. PROY. REF. CATASTRAL PROVINCIA T.M. PARAJE SERV. PASO (m²) APOYOS Nª Apoyos USO Propietario Dirección
PSP 1 41031A005001330000AL SEVILLA ARCHIDONA 5 133 80,15 1200,30 1 AP01 19,10 120,03 Encinar
PSP 2 41031A005090470000AZ SEVILLA CARRETERA SE6404 5 9047 7,33 122,47 12,25
PSP 3 41031A005001360000AM SEVILLA ARCHIDONA 5 136 86,31 1416,01 1 AP02 2,37 141,60 Encinar
 PSP 4 41031A005007470000AR SEVILLA 5 747 197,36 3746,64 1 AP03 3,20 374,66 Encinar
PSP 5 41031A005090500000AZ SEVILLA VARIOS 5 9050 52,38 1325,92 132,59 Hidrografía
PSP 6 41031A005001380000AK SEVILLA ARCHIDONA 5 138 623,16 13790,67 3 AP04, AP05, AP06 9,13 1379,07 Encinar
PSP 7 41031A005090490000AH SEVILLA VARIOS 5 9049 11,94 296,01 29,60 Hidrografía
RELACIÓN DE BIENES Y DERECHOS AFECTADOS POR PROYECTO DE EJECUCIÓN DE SUSTITUCIÓN DE TRAMO DE LAMT 15(20) KV “CASTILLO” DE S.E. “CALA”, ENTRE CD 13719 “FLORITA” Y CD 85637 “CRUZ.MARIN”, EN EL T.M. DE EL CASTILLO DE LAS
GUARDAS
POL.
CAT.

w
w
.juntadeandalucia.es/eboja
 Núm
ero 205 - M
iércoles, 25 de octubre de 2023
página 13764/7
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
PSP 8 41031A005001390000AR SEVILLA ARCHIDONA 5 139 1512,87 29484,03 9 48,74 2948,40 Encinar
PSP 9 41031A005090520000AH SEVILLA VARIOS 5 9052 13,47 340,10 34,01 Hidrografía
PSP 10 41031A005001400000AO SEVILLA ARCHIDONA 5 140 410,65 8756,39 2 AP16, AP17 6,41 875,64 Pastos
PSP 11 41031A007090040000AW SEVILLA VARIOS 7 9004 20,62 486,12 48,61
PSP 12 41031A007000420000AU SEVILLA VALPERAL 7 42 188,73 3500,26 2 AP18, AP. EXIST. A225002 25,58 350,03 Pastos
PSP 13 41031A007090030000AH SEVILLA VARIOS 7 9003 18,65 484,53 48,45 Hidrografía
PSP 14 41031A007000360000AE SEVILLA DEHESA Q 7 36 9,52 223,94 22,39 Pastos
PSP 15 41031A005001410000AK SEVILLA ARCHIDONA 5 141 66,54 1238,53 1 AP19 2,28 123,85 Pastos
PSP 16 41031A007090240000AD SEVILLA VARIOS 7 9024 12,18 174,52 17,45
PSP 17 41031A007000320000AD SEVILLA DEHESA Q 7 32 202,23 3390,7 1 AP20 3,20 339,07 Pastos
EL CASTILLO DE LAS
GUARDAS
AP07, AP08, AP09, AP10, AP11, AP12,
AP13, AP14, AP15

w
w
.juntadeandalucia.es/eboja
 Núm
ero 205 - M
iércoles, 25 de octubre de 2023
página 13764/8
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
PSP 18 41031A007090050000AA SEVILLA VARIOS 7 9005 8,80 143,19 14,32
PSP 19 41031A007000310000AR SEVILLA DEHESA Q 7 31 273,63 4498,67 2 AP21, AP22 5,93 449,87 Pastos
PSP 20 41031A007000180000AP SEVILLA HUERTA VIEJO 7 18 253,39 4441,61 2 AP23, AP24 5,58 444,16 Encinar
PSP 21 41031A007090060000AB SEVILLA CARRETERA A476 7 9006 25,82 501,46 50,15
PSP 22 41031A007000170000AQ SEVILLA HUERTA VIEJO 7 17 301,41 4803,4 2 AP25, AP26 28,79 480,34 Encinar
PSP 23 41031A007090070000AY SEVILLA VARIOS 7 9007 44,96 745,11 74,51 Hidrografía
PSP 24 41031A007000100000AU SEVILLA CERCADO 7 10 210,98 21,10 Encinar
PSP 25 41031A007000090000AW SEVILLA CERCADO 7 9 134,41 2189,56 1 AP27 23,62 218,96 Encinar
PSP 26 41031A007090090000AQ SEVILLA VARIOS 7 9009 8,64 115,39 11,54 Hidrografía
PSP 27 41031A007000080000AH SEVILLA CERCADO 7 8 252,41 4037,75 2 AP28, AP. EXIST. A224726 5,16 403,78 Encinar
PSP 28 41031A007000070000AU SEVILLA CERCADO 7 7 60,97 1080,79 1 AP29 3,39 108,08 Encinar
PSP 29 41031A013090040000AQ SEVILLA VARIOS 13 9004 18,53 414,91 41,49
EL CASTILLO DE LAS
GUARDAS
Vía
Comunicación

w
w
.juntadeandalucia.es/eboja
 Núm
ero 205 - M
iércoles, 25 de octubre de 2023
página 13764/9
Boletín O
ficial de la Junta de Andalucía
B
O
JA
B
O
JA
PSP 30 41031A013000030000AH SEVILLA FABRICA 13 3 7,58 168,02 16,80 Olivos Secano
PSP 31 41031A013000040000AW SEVILLA FABRICA 13 4 149,36 2727,26 1 AP30 3,39 272,73 Encinar
PSP 32 41031A013000110000AG SEVILLA I¥ADOS 13 11 21,95 465,81 46,58 Encinar
PSP 33 41031A013090070000AT SEVILLA VARIOS 13 9007 9,17 199,49 19,95
PSP 34 41031A013000100000AY SEVILLA I¥ADOS 13 10 86,95 1743,58 174,358 Encinar
PSP 35 6957501QB3765N0001HL SEVILLA CL CALLE A 4(A) ZONA VERDE 12,66 222,26 1 AP31 23,62 22,23
EL CASTILLO DE LAS
GUARDAS
 BERNARDO